平成 26 年 10 月７日

各 位

会 社 名 株式会社ベルク

代表者名 代表取締役社長 大島 孝之

 （コード：9974、東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上田 英雄

 （TEL．048－579－1111）

（訂正・数値データの訂正）

「平成 27 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 26 年 10 月６日 15 時 00 分に開示いたしました「平成 27 年２月期 第２四半

期決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありましたので下記のとおり訂正致します。

訂正箇所には下線を付して表示しております。また、数値データにも訂正がありましたので訂

正後の数値データも送信します。

サマリ １ページ記載事項

（訂正前）

３．平成 27 年２月期の連結業績予想（平成 26 年３月 1日～平成 26 年８月 31 日）

（訂正後）

３．平成 27 年２月期の連結業績予想（平成 26 年３月 1日～平成 27 年２月 28 日）

以 上